2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 9
01.03.2019 г.
О внесении изменений
в постановление от 25.12.2018 № 69

      В соответствии с Приказом Министра обороны РФ от 23.04.2014 г №255 «О мерах по реализации в Вооруженных Силах Российской Федерации постановления Правительства Российской Федерации от 5 августа 2008 го № 583», Письмом Министерства обороны Российской Федерации от 21.06.2012г. №180/5, Администрация Нижнеосиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение № 3,4 постановления от 25.12.2018 года № 69 «Об оплате труда и порядке премирования военно-учетного работника администрации Нижнеосиновского сельского поселения на 2019 год» внести изменения:
«В приложении 3 к постановлению администрации Нижнеосиновского сельского поселения от 25.12.2018 года №69 «Ежемесячное премирование за добросовестное исполнение служебных обязанностей»   слова Усинова Ольга Анатольевна заменить словами Белякова Марина Михайловна.

В приложении 4 к постановлению администрации Нижнеосиновского сельского поселения от 25.12.2018 года №69 «Ежемесячная надбавка за стаж военно-учетного работника администрации Нижнеосиновского сельского поселения» слова Усинова Ольга Анатольевна заменить словами Белякова Марина Михайловна;»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеосиновского

сельского поселения
И.Е.Криницкий